

SMT Ejendomme ApS

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 36 54 97

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Søren Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SMT Ejendomme ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 33 36 54 97 |
| | Stiftet: 15. december 2010 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Søren Tranberg |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6 tkr. mod 30 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet der har været afholdt store engangsudgifter i forbindelse med lejeskifte.

Den forventede udvikling

Årets resultat for 2017/18 forventes at blive et overskud på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 83.609 | 124.959 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -62.423 | -45.632 |
| Driftsresultat | 21.186 | 79.327 |
| Andre finansielle indtægter | 23.800 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.252 | -40.515 |
| Resultat før skat | 4.734 | 38.812 |
| Skat af årets resultat | 1.041 | -8.539 |
| Ordinært resultat efter skat | 5.775 | 30.273 |
| Årets resultat | 5.775 | 30.273 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.775 | 30.273 |
| Disponeret i alt | 5.775 | 30.273 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.232.209 | 3.205.222 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 143.411 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.375.620</u> | <u>3.205.222</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.116.800 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.116.800</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.492.420</u> | <u>3.205.222</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.813 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 4.506 |
| Andre tilgodehavender | 22.548 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>27.361</u> | <u>4.506</u> |
| Likvide beholdninger | 41.388 | 12.192 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>68.749</u> | <u>16.698</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.561.169</u> | <u>3.221.920</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | 240.985 | 235.209 |
| Egenkapital i alt | 365.985 | 360.209 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 128.420 | 129.461 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 128.420 | 129.461 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.018.763 | 1.102.138 |
| Deposita | 77.338 | 102.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.096.101 | 1.204.138 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 80.000 | 74.307 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.791 | 38.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.874.616 | 1.412.353 |
| Anden gæld | 256 | 3.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.970.663 | 1.528.112 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.066.764 | 2.732.250 |
| Passiver i alt | 4.561.169 | 3.221.920 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 235.210 | 204.936 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 5.775 | 30.273 |
| | <u>240.985</u> | <u>235.209</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.161 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitut, har selskabet udstedt ejerpant i grunde og bygninger på i alt 1.360 t.kr. Det pantsatte har en værdi af 3.161 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-02-23 12:51:19Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-02-23 13:31:26Z

NEM ID 

Søren Tranberg

Direktør

Serienummer: CVR:33365497-RID:56800116

IP: 95.166.101.68

2018-02-23 15:20:42Z

NEM ID 


Søren Tranberg

Dirigent

Serienummer: CVR:33365497-RID:56800116

IP: 95.166.101.68

2018-02-23 15:20:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MO7FU-H3TKT-15P7A-3VEYD-6YIK4-SBYN8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>